ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 133

пгт. Лоухи 6 ноября 2025 года

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии
при Администрации Лоухского муниципального района

В соответствии с пунктом 5 Положения об антитеррористической комиссии
муниципального района/городского округа в Республике Карелия, утвержденного
председателем антитеррористической комиссии в Республике Карелия 27.08.2018 на
основании пункта 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О
противодействии терроризму», Администрация Лоухского муниципального района

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии при Администрации Лоухского
муниципального района (далее - комиссия) (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лоухского
муниципального района от 08.04.2024г. № 59 «Об утверждении состава антитеррористической
комиссии Администрации Лоухского муниципального района».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Администрации
Лоухского муниципального района